
 
UCHWAŁA NR 26/151/2024  

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  
 

z dnia 9 października 2024 r.  
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 
przekazania wniosku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania 

wniosku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                           Janusz Zarzeczny 
 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


